ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА
ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
666775
Усть-Кутский р-н
п. Казарки ул. Мира,1
Иркутской области
телефон 8(39565)79167

№ 43
            от «  26 »  апреля 2024 г.

"О внесении изменений в генеральный план Подымахинского муниципального образования и Правила землепользования и застройки Подымахинского  муниципального образования"

Учитывая результаты публичных слушаний (протокол N 3 от 24.04.2024 г. и заключение  по итогам проведения публичных слушаний от 24.04.2024 г..08.2022, руководствуясь Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Порядком организации  публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов в области градостроительной деятельности в Подымахинском  муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Подымахинского сельского поселения  от 29.05.2015 года  N 76, Уставом Подымахинского  муниципального образования, Дума  Подымахинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в генеральный план Подымахинского муниципального образования, утвержденный решением Думы Подымахинского сельского поселения  от 22.11.2013 г. N 29 и Правила землепользования и застройки  Подымахинского муниципального образования, утвержденные решением Думы Подымахинского сельского поселения  от 22.11.2013  N 30   (Приложение).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно – политической  газете « Ленские вести» и размещению на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Подымахинского сельского поселения                                  Т.В. Пахомова

[bookmark: _GoBack]